- 1. In illo tempore accesserunt discipuli ad Jesum, dicentes: Quis maximus est in regna caelorum?
- 2. Et accersitum ad se puerum Jesus, statuit in medio illorum.
- 3. Et dixit: Amen, dico vobis, nisi conversi fueritis, et efficiamini sicuti puelli, non ingrediemini in regnum caelorum.
- 4. Quisquis igitur demiserit semetipsum sicut est puellus iste, hic est ille maximus in regno caelorum.
- 5. Et qui recipit unum puellum talem in nomine meo, me recipit.
- 6. Qui vero offenderit unum de pusillis istis, qui in me credunt, expedit ei, ut suspendatur mola asinaria in collum ejus, ac demergatur in profundum maris.
- 7. Va mundo ab offendiculis: necesse est enim ut veniant offendicula. Veruntamen va homini, per quem offendiculum venit.
- 8. Quod si manus tua, vel pes tuus obstruculo est tibi, abscinde eum et projice abs te. Bonum est tibi ad vitam ingredi claudum aut mutilum, potius, quam duos pedes habentem, mitti in ignem aeternum.
- 9. Et si oculus tuus offendit te, erue eum, et projice abs te. Bonum est tibi, ut luteus intres in vitam, potius, quam ut duos oculos habens, mittaris in gehennam ignis.
- 10. Videte ne contemnatis unum ex his pusillis. Dico enim vobis, quod Angeli eorum in caelis semper vident faciem patris mei, qui in caelis est.
- 11. Venit enim filius hominis servare quod perierat.
- 12. Quid vobis videtur? Si fuerint alicui homini centum oves, et erraverit una ex eis, nonne relicta nonaginta novem in montibus vadit, et quarit eam quae erraverit?
- 13. Et si contigerit, ut inveniat eam, Amen dico vobis, gaudet super ea magis, quam super nonaginta novem, quae non erraverunt.
- 14. Sic non est voluntas coram patre vestro qui in caelis est, ut pereat unus de pusillis istis.
- 15. Porro si peccaverit in te frater tuus, vade et argue eum inter te et ipsum solum. Si te audierit, lucratus es fratrem tuum.
- 16. Sin vero te non audierit, adhibe tecum adhuc unum aut duos, ut in ore duorum aut trium testimonium consistat omne verbum.
- 17. Quod si non audierit eos, dic Ecclesiae, quod si Ecclesiam non audierit, sit tibi velut Ethnicus et publicanus.
- 18. Amen dico vobis, quaecumque alligaveritis super terram, erunt ligata in caelo: et quaecumque solveritis super terram, erunt soluta in caelo.
- 19. Rursum dico vobis, quod si duo ex vobis consenserint super terram, de omni re, quamcumque petierint, fiet illis a patre meo, qui in caelis est.
- 20. Ubi enim sunt duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum in medio eorum.

MARC. 9.

- 33. Καὶ ἐν τῇ οἰκίᾳ ἡρώδου ὁ Πιλάτος αὐτοὺς· τί ἐν τῇ ὁδοῦ πρὸς αὐτοὺς διελογίζεσθε;
- 34. Οἱ ἤ ἐσιώπων. πρὸς ἀλλήλους γὰρ διελογίζησαν ἐν τῇ ὁδοῦ, τίς μείζων.
- 35. Καὶ καθίσας, ἐφώνησε αὐτοῖς δώδεκα, καὶ λέγει αὐτοῖς· εἰ τις θέλει πρῶτος εἶναι, ἔσται πάντων ἔσχατος, καὶ πάντων Διάκονος.
- 36. Καὶ λαβὼν παιδίον ἔσθην ἐν μέσῳ αὐτῶν, καὶ ἐναγκαλιζάμενος αὐτό, εἶπεν αὐτοῖς.
- 37. Ὃς ἐάν ἐν τῶν παιδίων δεξήται ἐπὶ τῷ ὀνόματί μου, ἐμὲ δεχεται. Καὶ ὃς ἐάν ἐμὲ δεξήται, σὺκ ἐμὲ δεχεται, ἀλλὰ τὸν ὄπισθεν αἰλάντα με.
- 38. Ἀπεκλήθη ἡ αὐτῶ ὁ Ἰωάννης, λέγων· διδάσκαλε, εἰδομένου τινα ἐν τῷ ὀνόματί σου ἐκβάλλοντα δαίμονια, ὃς σὺκ ἀκολουθεῖ ἡμῖν, καὶ ἐκωλύσαμεν αὐτοῖ, ὅτι σὺκ ἀκολουθεῖ ἡμῖν.
- 39. Ὁ Ἰησοῦς εἶπε· μὴ κωλύετε αὐτὸν, ὅτι ὁ θεὸς γὰρ ὄζειν, ὃς ποιῆσθαι δύναμις ἐπὶ τῷ ὀνόματί μου, καὶ δύνησεται χυτὰ κακολογήσῃ με.
- 40. Ὃς γὰρ σὺκ ἐστὶ καθ' ἡμῶν, ὑπερ ἡμῶν ὄζειν.
- 41. Ὃς γὰρ ἀνὰ πίστην ὑμῶν ποτήριον ὕδατος ἐν τῷ ὀνόματί μου, ὃ ἔχεις ἔσθαι, ἀμείλιον λέγω ὑμῖν, ἢ μὴ λαλοῦσθαι τὸν μισθὸν αὐτοῦ.
- 42. Καὶ ὃς ἀνὰ σκανδαλίση ἕνα τῶν μικρῶν τῶν πιστευόντων εἰς ἐμὲ, καλὸν ὄζειν αὐτῷ μάλλον, ἢ εἰ παρῆται λίθος μωλικὸς περὶ τὸν τραχήλῳ αὐτοῦ καὶ βέβληται εἰς ἐπὶ θάλασσαν.
- 43. Καὶ ἐάν σκανδαλίση ἡ σὴ χεὶρ σου, ἀπόκοψον αὐτήν, καλὸν σοὶ ὄζειν, καὶ ἄλλο ἐἶναι εἰσελθεῖν, ἢ τὰς δύο χεῖρας ἔχοντα εἰσελθεῖν εἰς τὴν γέενναν, εἰς τὸ πῦρ τὸ ἀσβέσον.
- 44. Ὅπως ὁ σκώληξ αὐτῶν ἔσται πλεονάζων καὶ τὸ πῦρ ἔσβέννυται.
- 45. Καὶ ἐάν ὁ πῶς σου σκανδαλίση σε, ἀπόκοψον αὐτόν, καλὸν σοὶ εἶναι εἰσελθεῖν εἰς τὴν γέενναν χωλὸν, ἢ αὐτὸν δύο πόδας ἔχοντα βληθῆναι εἰς τὴν γέενναν, εἰς τὸ πῦρ τὸ ἀσβέσον.
- 46. Ὅπως ὁ σκώληξ αὐτῶν ἔσται πλεονάζων, καὶ τὸ πῦρ ἔσβέννυται.
- 47. Καὶ ἐάν ὁ ὀφθαλμὸς σου σκανδαλίση σε, ἐκβάλε αὐτόν. Καλὸν σοὶ εἶναι, μονόφθαλμον εἰσελθεῖν εἰς τὴν βασιλείαν τοῦ Θεοῦ, ἢ δύο ὀφθαλμοὺς ἔχοντα βληθῆναι εἰς τὴν γέενναν ἔσθαι πῦρος.
- 48. Ὅπως ὁ σκώληξ αὐτῶν ἔσται πλεονάζων, καὶ τὸ πῦρ ἔσβέννυται.
- 49. Πᾶς γὰρ πῦρ ἀληθῆσται, καὶ πᾶσα θυσία ἀληθῆσται.
- 50. Καλὸν τὸ ἀλάς, ἐάν ἡ ἀλάς ἀναλον ἡγήται, ἐν τίνι αὐτὸ δέτυσεται; ἔχετε ἐν ἑαυτοῖς ἀλάς, καὶ εἰρηνεύετε ἐν ἀλλήλοις.